
            

Uchwała Nr XXXVII-197/2009 
Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrze nie w wod ę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 

858 z późn. zm./, na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pilawie, Rada Miejska w Pilawie 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w następującej wysokości: 

        1/ gospodarstwa domowe za 1 m3 pobranej wody - 2,15 zł netto plus podatek VAT, 

        2/ pozostali odbiorcy  za 1 m3 pobranej wody - 2,88 zł netto plus podatek VAT, 

 

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków w następującej wysokości: 

1/ gospodarstwa domowe za 1 m3 odprowadzonych ścieków - 3,85 zł netto plus podatek VAT, 

2/ pozostali odbiorcy za 1 m3 odprowadzonych ścieków   - 5,25 zł netto plus podatek VAT   

 

§ 3. Zatwierdza się miesięczną opłatę abonamentową w następującej wysokości: 

      1/ gospodarstwa domowe - 1,00 zł netto plus podatek VAT 

      2/ pozostali odbiorcy - 3,00 zł netto plus podatek VAT 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.  

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr  XXVI-144/2008 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 27 listopada 2008r.           

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilawie 

Marcin Woźniak 


